Муниципальное бюджетное учреждение

 дополнительного образования

Центр развития творчества детей и юношества

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ

15.10.2025 г.                                                                                                  № 58

О создании проблемно-целевых групп

      В целях поддержки инновационных процессов ЦРТДиЮ, а также

поддержки  творческой самореализации личности в поиске новых

эффективных форм повышения профессионального мастерства педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать в ЦРТДиЮ целевые  группы для разработки следующих

проблем:

 "Подготовка и проведение районных массовых мероприятий";

 "Реализация программы "Ура! Каникулы!";

 «Создание и реализация модели сетевого взаимодействия

образовательных организаций Верхнебуреинского района в

рамках реализации дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ».

2. Утвердить руководителей и состав групп:

"Подготовка и проведение районных массовых мероприятий" - руководитель

Полякова О.В., состав группы сменный, зависит от направленности

мероприятия;

"Реализация программы "Ура! Каникулы!" - руководитель Зырянова М.В.,

состав группы: Юрченко Ю.В., Франчук С.Г., Дмитриева И.Г., Фатеева А.В.,

Юдина Е.Н., Рудская В.Д., Переверзева Т.Г.;

 «Создание и реализация модели сетевого взаимодействия образовательных

организаций Верхнебуреинского района в рамках реализации

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ»  -

руководитель Андросюк Е.В., состав группы:  Франчук С.Г., Юрченко Ю.В.,

Фот О.Ю., Ковальчук А.В.,  Рудская В.Д., Зырянова М.В., Кириенко Л.А.,

Сафронова В.Б.

3. Руководителям проблемно-целевых групп:

3.1. Предоставить план работы группы на рассмотрение научно-

методического совета. Срок выполнения 24.10.2025 г.

3.2. Отчет о работе группы, а также учебно-методический комплекс

группы предоставить на экспертизу в научно-методический совет

25.05.2025 г.

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Андросюк

Е.В., заместителя директора по научно-методической работе.

Директор  ЦРТДиЮ                                                                               Керн И.Ю.